
Keilaseura Lukke / Jouko Salmela Kuntokeidas  8.1.2019

 Tasoitus- Tasoitus

  N I M I  keskiarvo 205-155 / 80% Lady-lisä Tasoitus Puhdas

21.1.2020 1 sarja 10p / sarja 5 sarjaa tulos

TULOS

1. Tolvanen Anu 173,24 26 50 180 914 1094

2. Moilanen Tapani 186,02 15 75 968 1043

3. Suomalainen Ari 176,95 22 110 933 1043

4. Alm Sanna 156,42 39 50 245 789 1034

5. Lemettinen Jaakko 187,87 14 70 962 1032

6. Sorsa Hannu 152,48 40 200 825 1025

7. Salmela Jouko 186,75 14 70 950 1020

8. Hyttinen Mika 196,46 7 35 973 1008

9. Miettinen Jouni 173,19 26 130 878 1008 Joukkue-

10. Juntunen Mirja 149,80 40 50 250 716 966 tulosten

11. Leirilaakso Pauli 143,66 40 200 758 958 erotus

11231 -188,00 

TULOS

1. Tolonen Aarne 168,05 30 150 987 1137

2. Pakarinen Timo 192,62 10 50 1074 1124

3. Tolonen Hanne 175,04 24 50 170 942 1112

4. Alvila Kari 184,11 17 85 989 1074

5. Makkonen Teuvo 183,32 18 90 959 1049

6. Hämäläinen Martti 189,99 12 60 969 1029

7. Sivonen Tuula 173,60 25 50 175 830 1005

8. Kolehmainen Jouko 163,02 34 170 824 994

9. Hirvonen Jukka 192,23 10 50 941 991 Joukkue-

10. Vehkamaa Satu 155,17 40 50 250 735 985 tulosten

11. Nuutinen Tapani 189,17 13 65 854 919 erotus

11419 188,00

1. Tolonen Aarne 168,05 30 150 987 1137

2. Pakarinen Timo 192,62 10 50 1074 1124

3. Tolonen Hanne 175,04 24 50 170 942 1112

4. Tolvanen Anu 173,24 26 50 180 914 1094

5. Alvila Kari 184,11 17 85 989 1074

6. Makkonen Teuvo 183,32 18 90 959 1049

7. Moilanen Tapani 186,02 15 75 968 1043

8. Suomalainen Ari 176,95 22 110 933 1043

9. Alm Sanna 156,42 39 50 245 789 1034

10. Lemettinen Jaakko 187,87 14 70 962 1032

11. Hämäläinen Martti 189,99 12 60 969 1029

12. Sorsa Hannu 152,48 40 200 825 1025

13. Salmela Jouko 186,75 14 70 950 1020

14. Hyttinen Mika 196,46 7 35 973 1008

15. Miettinen Jouni 173,19 26 130 878 1008

16. Sivonen Tuula 173,60 25 50 175 830 1005

17. Kolehmainen Jouko 163,02 34 170 824 994

18. Hirvonen Jukka 192,23 10 50 941 991

19. Vehkamaa Satu 155,17 40 50 250 735 985

20. Juntunen Mirja 149,80 40 50 250 716 966

JOUKKUETULOS

Henkilökohtaiset tulokset

Seuraottelu Lukke-JoKe 21.1.2020 klo 18:30

Kuntokeidas / 27. Lukkoturnaus

LUKKE

JOUKKUETULOS

JOKE


